
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12 

 

 

 

П Р И К А З 

 

г. Сургут 
 

27.09.2022 № Ш12-13-1099/2 

 

О внесении изменений в Положении об организации 

Контрольно-пропускного режима в МБОУ СШ№12 

 

 На основании Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 года № 1006 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) 

(с изменениями на 5 марта 2022 года), письма департамента образования, в целях 

надлежащего обеспечения антитеррористической защищенности объекта и 

территории 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Положение о контрольно-пропускном режиме в МБОУ 

СШ№12. 

2. Изложить п.3.2. в следующей редакции: 

«Проход родителей, сопровождающих детей в МБОУ и забирающих их из 

МБОУ, осуществляется только через центральный вход, оборудованный 

рамкой, и ожидают за территорией школы. 

3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать родителей и 

учащихся об изменениях в Положении о контрольно-пропускном режиме в 

МБОУ СШ№12. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
10326983596ACBEC8D961100D096CE646A479D21 
Владелец: 
 Джафарова  Инна Николаевна 
Действителен: 08.10.2021 с по 08.01.2023 

И.Н. Джафарова 

 

 


